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Historique du fichier
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Date et heure Vignette Dimensions Utilisateur Commentaire
actuel | 8 mars 2017 a 18:59 3264 x2448 Castolab (discussion | contributions) | Fichier téléversé avec MsUpload on
(2,61 Mio) Tabouret_en_bois_massif

Vous ne pouvez pas remplacer ce fichier.

Utilisation du fichier

Les 2 pages suivantes utilisent ce fichier :

Tabouret en bois massif
Tabouret en bois massif/fr

Métadonnées

Ce fichier contient des informations supplémentaires, probablement ajoutées par I'appareil photo numérique ou le numériseur utilisé pour le
créer. Si le fichier a été modifié depuis son état original, certains détails peuvent ne pas refléter entierement I'image modifiée.

Fabricant de I'appareil
photo

Apple

Modele de I'appareil photo | iPhone 6
Temps d'exposition 1/505(0,02s)
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Relévement de la
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Date de laderniere
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/2,2

32

8mars 2017 a12:21

4,15 mm

48°40°43,76"N

2°12°9,35"E

220,552 métres au-dessus du niveau de la
mer

3264 px

2448 px

8
8
8

RGB

Normale

3

72 ppp

72 ppp

Adobe Photoshop CC 2014 (Windows)

8 mars 2017 a 18:57

Centré

Programme normal
221

8mars 2017 a12:21

1.Y
2. Cb
3. Cr
4. N'existe pas

5,6449386503067

2,2750071245369

5,5824022346369

0

Modele

Flash non déclenché, mode automatique
932

932

0100

Non calibré

Capteur de couleur a une puce
Image photographiée directement
Automatique

Automatique

29 mm
Standard
11:21

Kilométres a I'heure
0

Nord vrai

26,28591160221

Nord vrai

26,28591160221

8 mars 2017
iPhone 6 back camera 4.15mm /2.2

8 mars 2017 2 19:57

688E606D63EEFD85E52D8F44E1E43FFF
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